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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Schokoladensoufflé mit einem flüssigen Pistazienkern

Verkehrsbezeichnung            : Soufflé al Pistacchio - Schokoladensoufflé mit einem Kern aus Pistazeincreme -

                                 tiefgefroren

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : ITALIEN

Hersteller                     : S.I.P.A

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : BINDI

GTIN                           : 8007574001442

LAN                            : 140144

Höhe                           : 89 mm

Breite                         : 195 mm

Tiefe                          : 290 mm

Nettogewicht                   : 1080 g

Bruttogewicht                  : 1256 g

Füllmenge                      : 1080 g

Datenverantwortlicher          : bindi DEUTSCHLAND GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: EIER, Schokolade (13,2%)[Kakaomasse, Zucker, Emulgator: Lecithin

                                 (SOJA), natürliches Vanillearoma], WEIZENMEHL, Zucker, Pflanzenfett (Kokos),

                                 weiße Schokolade [Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator: Lecithin

                                 (SOJA), natürliches Vanillearoma], Glukosesirup, wasserfreie BUTTER, PISTAZIEN

                                 (1,2%), pasteurisierte MILCH, MAGERMILCHPULVER, Emulgatoren: Zuckerester von

                                 Speisefettsäuren und Lecithin (SOJA), Aromen, Farbstoff: Brillantblau FCF. Kann

                                 Spuren von anderen SCHALENFRÜCHTEN und SENF enthalten.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : enthält in Spuren

Pistazie und Pistazienerzeugnisse                                                           : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Liste                          : Enthält Weizen, Ei, Soja, Milch und Pistazien

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1857 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 445 kcal

Fett                           : ca. 28,3 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 20,4 g

Kohlenhydrate                  : ca. 40,6 g

 davon Zucker                  : ca. 24,1 g

Eiweiß                         : ca. 6,2 g

Salz                           : ca. 0,05 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Ja

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 360

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zusatzstoffe                                                                                                    

Farbstoffe                                                                                  : Ja

Liste                          : Lecithine, Zuckerester von Speisefettsäuren, E133

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

tiefgefroren                                                                                : Ja

Aroma / Aromen                                                                              : Ja

Emulgator                                                                                   : Ja
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Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 25.02.2025.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


